
平成 31 年 3 月 

先 生 各 位 

 
 
 
 

ゴールデンウィーク期間における業務日程のご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、本年ゴールデンウィークは長期連休になるため、当社の業務日程につきましてご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 
 
 
 

記 
 
 
 
《 業 務 日 程 》     

◇ 4 月 30 日（火）～5 月 2 日（木）は下記のとおり通常通り検査を受託致します。 

4 月 29 日（月・祝日） 休日 

4 月 30 日（火） 通常どおり 

5 月 1 日（水） 通常どおり 

5 月 2 日（木） 通常どおり 

5 月 3 日（金）～5 月 6 日（月・祝日） 休日 

5 月 7 日（火）以降 通常どおり 

 

 

◇ 検体の性質上、長期保存不可の項目や受託体制につきましては、改めてご案内申し上げます。 

 

 
 

 




